

Estado do Rio de Janeiro Prefeitura Municipal de Nilópolis

Secretaria Municipal de Administração

Nossa Cidade, Nosso Orgulho!

Portaria nº 347 de 20 de abril de 2023.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

SUBSTITUIR os Membros das Portarias nº 346 e 347 de 05 de maio de 2022, respectivamente referente aos comitês do Plano Municipal de Saneamento Básico executivo e de gestão.

ONDE SE LÊ:

Membro – Aslan Miossi – Concessionária Águas do Rio

Membro – Flavio Vergueiro – Secretário Municipal de Obras – Secretaria Municipal de Obras

Membro – Marco Antonio B. S. Junior – Diretor de Licença Ambiental – Secretaria Municipal de Meio Ambiente

LEIA-SE:

Membro – Ruy Freitas Sant'Anna – Consultor de Saneamento - Concessionária Águas do Rio

Membro – Arthur Ribeiro - Secretário Municipal de Obras – Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo

Membro – Antonio B. S. Junior – Superintendente de Licença Ambiental – Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 20 de abril de 2023.

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito